Argaez Rea Juan Alejandro

Campos Suarez Mario

Carlos Alberto Alfaro
Vazquez

Enriquez Castelldn Ernesto
salvador

Espinosa Escalona Carlos
Eduardo

Hernandez Velarde Juan
Javier

Nancy Haydee Vazquez
Morales

Torres Navarro Joel
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Programa de asesorias académicas septiembre-diciembre 2024 Division Industrial

Para concertar una cita, por favor contacta a la o el docente a través del correo electrénico mencionando tus datos de identificacion y de qué materia y tema requieres asesoria

alejandro.argaez@utj.edu.m
X Vespertino

mario.campos@utj.edu.mx Matutino
carlos.alfaro@utj.edu.mx Vespertino
ernesto.enriguez@utj.edu.m

X Matutino

carlos.espinosa@utj.edu.mx Matutino

juan.hernandez@utj.edu.mx Vespertino

nancy.vazquez@utj.edu.mx Matutino
jtorres@utj.edu.mx Matutino

Edificio M

Edificio M

Edificio M

Edificio M

Edificio M

Edificio M

Edificio M

Edificio M

Presencial

Presencial

Ambas

Ambas

Ambas

Presencial

Presencial

Ambas

Matemdticas , Herramientas informaticas, Funciones
matematicas

Procesos de Manufactura, Dibujo Asistido por
Computadora, Proceso de maquinado de precision
convencional, Maquinas y Herramientas

Manufactura esbelta , Calidad 2 (6 Sigma), Tépicos de
calidad (ISO 9001, IATF 16949), Control Estadistico de
Procesos

Tpm, RCM, métodos trabajo, estadisticas ,
Administracion de produccion, Inventarios y 5s, Lean
manufacturing

Meciénica , Manufactura , Metrologia,
Mantenimiento

Integradora 1, Integradora 2, Integradora 3

Métodos y sistemas de trabajo, Planeacion de la
organizacion

Dibujo Industrial, Disefio Asistido por Computadora,
Proceso de maquinado de Precision CNC,
Manufactura Asistida por Computadora

Martes 5:10 - 6:00;6:00 - 6:50;6:50 - 7:40

Miércoles de 9:10 a 10:00 y jueves y
viernes de 10:50 a 11:40

Lunes 6:50 - 7:40;7:40 - 8:30;8:30 - 9:20,
martes y miércoles de 8:30 a 9:20

Jueves 12:30-1:20;1:20 - 2:10;2:10 - 3:00

Jueves 10:50 - 11:40;11:40- 12:30

Jueves y viernes de 4:20 a 5:10

Miércoles y jueves de 10:50 a 11:40

Martes y miércoles 11:40 - 12:30;12:30 -
1:20;1:20 - 2:10, jueves 7:00 - 7:50;7:50 -
8:40
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